~~~
~)'c1te>itf

PORTARIA Nº 182/2023/SMS

Emissão: 01 de Setembro de 2023.

Objeto: DIARIA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, c/c DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício nº 687/2023 de 01 de Setembro de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1º. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos re1;1is), para o
servidor, JOSÉ IVANILSON VIEIRA GONZAGA- MOTORISTA, para transportar
os pacientes: PEDRO CLAUDIO RODRIGUES, e MARIA APARECIDA
GONZAGA LEONARDO, ambos para tratamento de 11aúde ne REDE SARAH DE
HOSPITAIS DE REABILITAÇÃO, e HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA· HGF,
respectiv1;1mente, na cidade qe Fortaleza:... CE, nos dias 03 e 04 de Setembro de
2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PaÇQ da Prefeitura Municipal de Barro, aos 01 de Setembro de 2023 .

• Amar. R Feitosa
e e Saµde

Aman~ . Ractttgues Feitosa
Secre~ria Municipal de Saúde ·

' T

'!' 'li_ 1, • "'";,.'